重庆水务集团股份有限公司 关于按期收回委托理财本金及收益的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重庆水务集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年9月 19 日出资 100,000 万元人民币(大写:人民币壹拾亿元整)购买了平 安银行对公结构性存款(挂钩利率)产品,该产品为保本浮动收益型 产品,期限 90 天,其收益分为固定收益和浮动收益两部分,其中固 定收益净年化投资收益率为1.10%,其浮动收益与国际市场美元3个 月伦敦同业拆借利率表现挂钩。公司该笔委托理财的详细情况见公司 干 2017 年 9 月 16 日披露的《重庆水务集团股份有限公司委托理财公 告》(临 2017-052)和 2017年9月20日披露的《重庆水务集团股份 有限公司委托理财进展公告》(临2017-053)。

公司已于 2017 年 12 月 18 日收回了该笔投资理财产品本金 100.000 万元, 并收到相应收益 1.097.26 万元, 公司实际年化投资收 益率为 4.45%。

截至本公告日,公司累计委托理财余额为170,000万元人民币。 特此公告。

> 重庆水务集团股份有限公司 2017年12月20日